Distributio S. Communionis

- S. Communionem fidelibus distribuere licet tantum in Missa principali in Cena Domini et in omnibus aliis Missis lectis quas Ordinarius loci permiserit, ac statim ab iis expletis. Infirmis S. Communio hoc die deferri licet horis ante et post meridianis (*Ordinationes*, n. 11, 12). In hoc casu adhibetur *color alb.*, dicuntur pss. solitis, sine cantu. In fine psalmorum dici potest *Gloria Patri*, sed dicitur or. *Respice*, ob congruentiam temporis, et populus absque benedictione dimittitur (Decr. 2383).

De S. Benedicto Abb. nihil fit.

21. *Niger* in Actione liturgica usque ad 4^{am} partem, *Viol.* in S. Communione. – **FERIA VI IN PASSIONE ET MORTE DOMINI, De ea, I cl.** – Off. pr. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de ieiun. feria currenti (2° loco). – Ad HORAS pss. de dom. (ad Primam ut in festis) in pr. cum abst.

ACTIO LITURGICA ut in Missali vel in OHS.

VESPERAE (*dicuntur tantum ab iis, qui Actioni liturgicae vespertinae non interfuerunt*) pr.
– Compl. pr. cum pss. de dom.

Officium divinum

Omnia ut in Breviario romano, servatis tamen iis, quae supra feria V in Cena Domini dicta sunt.

Solemnis Actio liturgica (ab hora 15 postmerid. vel a meridie ad h. 21)

1. Altare omnino nudum sit: sine cruce, sine candelabris, sine tobaleis (OHS, hoc die, n. 1).
2. Omittuntur oscula manus et etiam salutationes (cfr. *Ritus Pontif.* OHS, fer. VI in Pass. et Morte Domini, c. I, n. 4). Post adorationem S. Crucis omnes ante eam transeuntes genuflectere debent sed tantum *in actu functionis*, nempe dum peragitur Actio liturgica et dum recitantur Completorium huius diei ac aliae Horae Sabbati sancti, usque ad Vigiliam paschalem exclusive.
3. Expleta Actione liturgica, in choro dicitur Completorium ut supra notatur, p. 98.
4. Tempore opportuno, sanctissima Eucharistia reportatur, forma privata, ad locum reservationis, et ibidem asservatur, lampade de more accensa. Et denudatur altare, relictis tamen cruce et candelabris.
5. Sacra Communio distribui potest unice inter solemnem Actionem liturgicam postmeridianam, exceptis in periculo mortis constitutis (OHS, *Instructio*, III, n. 19).

22. *Viol.* in Off. et in Vig. pasch., *Alb.* in Missa. – **SABBATUM SANCTUM, De eo, I cl.** – Off. pr.
– Ad LAUDES ant. pr., pss. de sabb. 2° loco, sed dicitur cant. *Ego dixi* (e Laudibus feriae III, 2° loco). – Ad HORAS pss. de dom. (ad Primam ut in festis) in pr.

VESPERAE dicuntur ut infra notatur. – Compl. omitt. ab iis qui Vig. paschali intererunt.

Officium divinum